ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
К административному регламенту
предоставления муниципальной

услуги по приему документов, а также подготовки, утверждения, регистрации и выдаче градостроительных планов земельных участков
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ, ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ
от «___»_______20___г.

№____

Об  утверждении  градостроительных

планов земельных  участков

подготавливаемых АМС г.Владикавказа
В соответствии со статьями 44, 46 и 48 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 №190–ФЗ для установления порядка утверждения градостроительных планов земельных участков подготавливаемых в АМС г.Владикавказа администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Градостроительные планы земельных участков подготавливаемые администрацией местного самоуправления г.Владикавказа утверждаются приказом начальника УМИЗРАГ АМС г.Владикавказа.

2.Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника УМИЗРАГ АМС г.Владикавказа Шотаева В.К.

Начальник УМИЗРАГ

         О.Урумов